
UnivIS - Raumplan U11/00.25 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.4.2023

08:30 - 10:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Zapfendorf (G)

10:15 - 11:45

Tutorium zu Arabisch 2

16:00 - 17:00

Staffmeeting Professur für
Amerikanistik

Di
18.4.2023

08:30 - 10:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum an
Grundschulen/Gundelsheim (F)

10:15 - 11:45

Grundlagen: Strukturen Italienisch
(Basismodul)

12:00 - 14:00

1 GM Ia: Einführung in das Alte
Testament

16:00 - 18:00

Supervision tutorial for BA theses, MA
theses and Zulassungsarbeiten

18:00 - 20:00

Politik-Ästhetik-Kunst:
bildungstheoretische Perspektiven

Mi
19.4.2023

10:15 - 11:45

Formen und Geometrie in der
islamischen Kunst

12:00 - 14:00

Russische praktische Phonetik

Do
20.4.2023

11:30 - 14:00

Personalangelegenheiten III-1

14:00 - 16:00

HS/PS: Frauen und Geschlechterrollen
in der griechischen Mythologie

14:00 - 16:00

PS/HS: Frauen und Geschlechterrollen
in der griechischen Mythologie

Fr
21.4.2023

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 22:56:05


